FIRST MAHARAJA RANJIT SINGH ARENA POLO TOURNAMENT FROM TOMORROW i.e. 11th February

The Maharaja Ranjit Singh Polo tournament 2023 is being organized by Chandigarh Polo Club in collaboration with Chandigarh Police Department on 11th,12th and 13th February from 2 PM onwards. Mr Dharampal Advisor to the Administrator U.T Chandigarh will be the Chief Guest to inaugurate the event at 3.30 PM . Besides this Mr Praveer Ranjan DGP Chandigarh Police will grace the event as Guest of Honor.

The closing ceremony on 13th February will be graced by His excellency Governor of Punjab Sh. Banwari Lal Purohit, There will be two matches, the first match starting at 3.30 PM, the 2nd starting at 4.30 PM. The total number of teams participating is 5 (Five), They will all compete for Maharaja Ranjit Singh Trophy on the final Day i.e. 13th 0f Feb, This is being institutionalised by Chandigarh Police in association with Chandigarh Polo Club. According to Dilpreet Sidhu, founder of Chandigarh Polo Club, "This is going to be the first tournament. Every year this tournament will be organized with the aim to bring even more National teams to make this event exciting. Target is to promote polo in this region and to create an opportunity for the younger sportsmen and everyone to experience polo and to showcase their skills. "In terms of knowledge; in terms of infrastructure; in terms of training; and in terms of creating opportunities for polo matches this tournament is going to be a milestone in this region.

पहला महाराजा रंजीत सिंह एरेना पोलो टूर्नामेंट का रोमांच कल से (11 -02 -23) महाराजा रणजीत सिंह पोलो टूर्नामेंट 2023 का आयोजन चंडीगढ़ पोलो क्लब और चंडीगढ़ पुलिस विभाग के सहयोग से 11, 12 और 13 फरवरी को दोपहर 2 बजे से IRB काम्प्लेक्स सारंगपुर में किया जा रहा है। यूटी चंडीगढ़ के प्रशासक के सलाहकार श्री धर्मपाल मुख्य अतिथि होंगे और इस कार्यक्रम का उद्घाटन दोपहर 3.30 बजे करेंगे। इसके अलावा श्री प्रवीर रंजन डीजीपी चंडीगढ़ पुलिस सम्मानीय अतिथि के तौर पर इस कार्यक्रम की शोभा बढ़ाएंगे। 13 फरवरी को समापन समारोह में मुख्य अतिथि के रूप में पंजाब के महामहिम राज्यपाल और प्रशासक श्री बनवारी लाल प्रोहित कार्यक्रम की शोभा बढ़ाएंगे

रोज़ आप दो मैच देखेंगे, एक 3.30 बजे से शुरू होगा, दूसरा शाम 4.30 बजे शुरू होगा। भाग लेने वाली टीमों की कुल संख्या 5 (पांच) है, वे सभी अंतिम दिन यानी 13 फरवरी को महाराजा रणजीत सिंह ट्रॉफी के लिए प्रतिस्पर्धा करेंगे। इस टूर्नामेंट को चंडीगढ़ पुलिस व चंडीगढ़ पोलो क्लब के सहयोग से प्रोत्साहित किया जा रहा है। चंडीगढ़ पोलो क्लब के संस्थापक दिलप्रीत सिद्धू के अनुसार, "यह पहला टूर्नामेंट होने जा रहा है और हर साल इस टूर्नामेंट का आयोजन अधिक से अधिक राष्ट्रीय टीमों को लाने के उद्देश्य से किया जाएगा ताकि इस क्षेत्र में पोलो को बढ़ावा दिया जा सके और युवा खिलाड़ियों और हर किसी के लिए पोलो का अनुभव करने का अवसर प्रदान किया जा सके। जहां वे अपने कौशल का प्रदर्शन कर सकते है. यह टूर्नामेंट खेल के बुनियादी ढांचे, प्रशिक्षण के संदर्भ में; और क्षेत्र में एरीना पोलो मैचों के अवसर पैदा करने के मामले में मील का पत्थर साबित होगा।